A146
Co
nt
ac
te
ur
s
CDP

220W 208 V / 240 V
Intensité
maximale
Pôles
Rotor bloqué
Ampérage
Ampères
résistifs
➋
Puissance
maximale
Numéro
de référence
Paquet std. 1Ø
240 V ➋ 480 V 600 V 120V 240V ➋ ➌
30 ➊ 1 ➑ 150 75 50 40 1 2 CDP-A1P30A-Q  ➐ 50
30 ➊ 2 150 125 100 40 2 3 CDP-A2P30A-Q  ➐ 50
40 1 ➑ 200 150 120 50 2 3 CDP-A1P40A-Q  ❹ 50
40 2 200 150 120 50 2 3 CDP-A2P40A-Q  ❹ 50
Contacteur bipolaire Série CDP 2
(avec couvercle optionnel)
➊ Contacteurs 25 A disponibles sur commande spéciale. Renseignez-vous auprès
de votre représentant Sprecher + Schuh.

120 120 V
220W 208 V / 240 V
480 480 V
Intensité
maximale
Rotor bloqué
Ampérage
Ampères
résistifs
➋
Puissance maximale  ➋
Numéro
de référence
Paquet std. 1Ø 3Ø
240 V ➋ 480 V 600 V 120 V 200 V 240 V 200 V 240 V 480 V 600 V ➌
30 ➊ 180 150 120 40 2 ~ 5 10 10 15 20 CDP-B3P30A-Q  ➏ 25
40 240 200 160 50 3 ~ 7-1/2 10 10 20 25 CDP-B3P40A-Q  ❹ 25
50 300 250 200 65 3 7-1/2 10 15 15 25 25 CDP-C3P50A-Q 15
60 360 300 240 75 5 7-1/2 10 25 25 30 30 CDP-C3P60A-Q 15
75 450 375 300 93 5 10 15 20 25 40 40 CDP-D3P75A-Q 1
90 540 450 360 120 7-1/2 15 20 25 30 50 50 CDP-D3P90A-Q 1
Contacteurs spécifiques tripolaires avec bobine CA (type ouvert uniquement)
Contacteur tripolaire
Série CDP
Contacts auxilliaires pour contacteurs tripolaires

120 120 V
220W 208 V / 240 V
480 480 V
Intensité
maximale
Rotor bloqué
Ampérage
Ampères
résistifs
➋
Puissance maximale  ➊
Numéro
de référence
Paquet std. 1Ø 3Ø
240 V ➊ 480 V 600 V 120 V 240 V 200 V 240 V 480 V ➋
25 150 125 100 35 2 5 7-1/2 10 15 CDP-E4P25A-Q  ➎ 20
30 180 150 120 40 2 5 10 10 15 CDP-E4P30A-Q  ➎ 20
40 240 200 160 50 3 7-1/2 10 10 20 CDP-E4P40A-Q
➌ 20
➊ 1 La tension 240 V s’applique aussi aux applications  277 V.
➋ Ajouter le suffixe « -M » à la fin du numéro de référence pour
des paquets en gros. Les quantités des paquets standard s’appliquent.